
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРАВОСУДЕН СИСТЕМ И УПРАВНО ПРАВО 

            1 ГРУПА (10:00 часот) 

1. Моника Михајлоска Милошевска 
2. Лепа Михајлоска 
3. Наташа Зечевиќ 
4. Дејан Коцевски 
5. Даниел Коцевски 
6. Луција Чукеловска 
7. Сабахета Равмановска 
8. Кристина Сакалиева 
9. Ангел Ѓерѓев 
10. Тања Трајкова 
11. Марија Ивановска 
12. Теодора Димитровска 
13. Христина Темелкоска 
14. Татјана Џалевска 
15. Александар Велковски 

 

                 2. ГРУПА (10.30 часот) 

1. Наталија Атанасовска 
2. Сема Маслар 
3. Васка Мисаиловски 
4. Ристе Стојанчев 
5. Сања Лазова 
6. Хатиџе Лимани 
7. Ѓура Славковиќ 
8. Џихан Ахмед 
9. Џејлан Мифтари 
10. Џејлан Мифтари 
11. Марија Коцева 
12. Мирослав Наумоски 
13. Андреј Гулабовски 
14. Симона Дикова 
15. Елеонора Петровска 

 

 



      3. ГРУПА (11.00 часот) 

 

1. Марија Николоска Бошкоски 
2. Аделина Халили Изаири 
3. Ардита Имери 
4. Сејдефа Џафче 
5. Мартина Чаловска 
6. Марио Стојчевски 
7. Александар Костески 
8. Сашко Јанчев 
9. Марина Попова 
10. Аце Дедејски 
11. Симеон Јанев 


